
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
  

КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 
ПРЕЗИДІЯ 

 
ПОСТАНОВА 

 
                                            

24.04.2018                                 м. Запоріжжя                                    № П-29-1 
  
Про підсумки обласної профспілкової 
спартакіади працівників освіти 
 

З метою реалізації Програми дій Запорізької обласної організації 
Профспілки на 2016-2020 р.р., на виконання річного плану роботи та постанови 
президії комітету обласної організації Профспілки від 23.01.2018 №П-26-5 в 
березні-квітні проведено зональні та фінальний етапи обласної спартакіади 
працівників освіти. В зональних змаганнях прийняли участь 23 команди. Це 13 
збірних команд із сільських районів, 3 міст, 7 районів м. Запоріжжя, 239 
учасників. У фінальних змаганнях обласної спартакіади 19 квітня в Запорізькій 
гімназії №71 взяли участь 5 збірних команд-переможців зональних змагань 
(Василівського, Приморського, Пологівського, Якимівського районів, 
Комунарського району м. Запоріжжя), 75 учасників. 

Заслухавши інформацію про підсумки спартакіади, президія обласного 
комітету Профспілки 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію (додається) голови постійної комісії обкому з питань культурно- 
масової, спортивно-туристичної роботи Остапенко Р.М. взяти до відома. 

2. Відзначити: 
2.1. Вагомий внесок у підготовку і проведення зональних та фінального етапів 
спартакіади голів Василівської РОП Бабаченко О.Г., Пологівської РОП Мовчан 
З.А., Бердянської МОП Моненко Н.В., Заводської РОП м. Запоріжжя Гришко 
О.І., Вознесенівської РОП м. Запоріжжя Шиманиці Т.О., в.о. голови 
Мелітопольської МОП Плаксіної Г.В. 
2.2. Високий рівень підготовки збірних команд Василівського, 
Великобілозерського, Гуляйпільського, Запорізького, Новомиколаївського, 
Приморського, Пологівського, Чернігівського, Якимівського районів, міст 
Бердянська, Енергодара, Мелітополя, Дніпровського, Комунарського, 
Олександрівського районів м. Запоріжжя. 
 
3. Винести подяку за створення належних умов для проведення зональних і 
фінальних змагань обласної спартакіади: 
- відділам освіти Василівського, Пологівського районів, Бардянської, 



Мелітопольської міських рад, територіальним відділам освіти 
Вознесенівського, Заводського районів м. Запоріжжя; 
- адміністраціям і ПК ППО ЗОШ №4 м. Мелітополя, Пологівської ДЮСШ, 
Василівського фізкультурно-оздоровчого комплексу, Бердянської 
спеціалізованої школи №16, ЗОШ №33 Заводського району м. Запоріжжя, 
Запорізької гімназії №71. 
 
4. Затвердити результати обласної спартакіади та нагородити кубками і 
спільними грамотами Департаменту освіти і науки Запорізької ОДА та 
Запорізької обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України 
переможців обласного етапу: 
І місце - збірна команда Комунарського району м. Запоріжжя 
ІІ місце - збірна команда Приморського району 
ІІІ місце - збірна команда Василівського району 
 
5. Заступнику голови обласної організації Профспілки Юдіну Ю.І. спільно з 
комісією обласного комітету з питань культурно-масової, спортивно- 
туристичної роботи (голова Остапенко Р.М.) при підборі складу команд для 
участі у змаганнях Всеукраїнської спартакіади серед членів Профспілки 
керуватися результатами спартакіади. 
 
6. Контроль за виконанням постанови покласти на голову обласної організації 
Профспілки Гринь Н.І. 
 

 
Голова  
обласної організації   
Профспілки                                                                                          Н.І. Гринь 


